2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 сентября 2020 года

	№ 197/1283

О регистрации избранного главы Чепигинского сельского поселения    Брюховецкого района.

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Брюховецкая от 14 сентября 2020 года № 196/1269 «О результатах выборов главы Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района.», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного главу Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района Шинкаренко Наталию Николаевну.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать зарегистрированному главе удостоверение об избрании.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Брюховецкие новости» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Брюховецкая.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая Е.С. Горовую.

Председатель территориальной
   избирательной комиссии                                                                   В.А. Ткаченко

Секретарь территориальной
   избирательной комиссии                                                                  Е.С. Горовая